17 de março de 2026, tendo em vista a continuidade da prestação de serviço de lavagem 
e lubrificação de veículos no município de Iraquara, conforme os artigos 105, 106 e 107 
da Lei nº 14.133/2021, para suprir as demandas do município pelo período de 12 
(meses) o valor será de R$ 193.659,86 (cento e noventa e três mil seiscentos e cinquenta 
e nove reais e oitenta e seis centavos). Data de assinatura: 17 de março de 2025. 
Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL. 

 Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 21 de março de 2025, Ano XII 

– Edição nº 01666, Caderno 1, página 003, para a seguinte redação: